

Petr Husák

elektro služby

Cenová nabídka - Bytový komplex, ul.gen.Selnera Kladno

Analogový kamerový systém - pravá strana

Položka	Množství	jedn. Cena	Cena celkem
kamera venkovní barevná antivandal DOME SREE SE-CRE 620 VA5 2,8 -12mm; IR 30m	2 ks	2 400,00 Kč	4 800,00 Kč
držák kamery	2 ks	499,00 Kč	998,00 Kč
kamera interní AV TECH AVC 152; F 3,6 mm	3 ks	1 400,00 Kč	4 200,00 Kč
záznamové zařízení Dauha DVR 5108 HE /8 vstupů/	1 ks	6 650,00 Kč	6 650,00 Kč
HDD 2000 S24/7 SATA DISK	1 KS	3 500,00 Kč	3 500,00 Kč
napájecí zdroj 230/12 V 5A	1 ks	580,00 Kč	580,00 Kč
převodník UTP/BNC	10 ks	65,00 Kč	650,00 Kč
monitor HS VGA 19"	1 ks	3 400,00 Kč	3 400,00 Kč
napájecí konektor	10 ks	30,00 Kč	300,00 Kč
konketor BNC	10 ks	50,00 Kč	500,00 Kč
rozbočovací krabice	4 ks	45,00 Kč	180,00 Kč
krabice plastová velká 200x200	1 ks	120,00 Kč	120,00 Kč
UTP cat 5	125 m	6,00 Kč	750,00 Kč
LYS 2 Ox1,5	40 m	11,00 Kč	440,00 Kč
LV 24x22	70 m	21,00 Kč	1 470,00 Kč
LYS 2 Ox2,5	40 m	17,60 Kč	704,00 Kč
montážní materiál	1 ks	250,00 Kč	250,00 Kč
kabeláž	48 hod	240,00 Kč	11 520,00 Kč
montáž a nastavení	32 hod	300,00 Kč	9 600,00 Kč
Celkem bez DPH			50 612,00 Kč

Lhota 188

273 01

+420 739 910 564

petr.husak.eu@seznam.cz

IČ: 88879038

Petr Husák

elektro služby

Cenová nabídka - Bytový komplex, ul. gen.Selnera Kladno

Analogový kamerový systém - levá strana

Položka	Množství	jedn. Cena	Cena celkem
kamera venkovní barevná antivandal DOME SREE SE-CRE 620 VA5; IR 30m; 2,8 - 12mm	5 ks	2 400,00 Kč	12 000,00 Kč
držák kamery	5 ks	499,00 Kč	2 495,00 Kč
kamera interní AV TECH AVC 152; F 3,6 mm	3 ks	1 400,00 Kč	4 200,00 Kč
záznamové zařízení Dauha DVR 52 16 A /16 vstupů/	1 ks	9 500,00 Kč	9 500,00 Kč
HDD 2000 S24/7 SATA DISK	1 KS	3 500,00 Kč	3 500,00 Kč
napájecí zdroj 230/12 V 5A	1 ks	580,00 Kč	580,00 Kč
převodník UTP/BNC	16 ks	65,00 Kč	1 040,00 Kč
napájecí konektor	16 ks	30,00 Kč	480,00 Kč
monitor HS VGA 19"	1 KS	3 400,00 Kč	3 400,00 Kč
konektor BNC	16 ks	50,00 Kč	800,00 Kč
rozbočovací krabice	6 ks	45,00 Kč	270,00 Kč
krabice plastová velká 200x200	1 ks	120,00 Kč	120,00 Kč
UTP cat 5	170 m	6,00 Kč	1 020,00 Kč
LYS 20x1,5	80 m	11,00 Kč	880,00 Kč
LV 24x22	94 m	21,00 Kč	1 974,00 Kč
LYS 2 0x2,5	40 m	17,60 Kč	704,00 Kč
montážní materiál	1 ks	350,00 Kč	350,00 Kč
kabeláž	64 hod	240,00 Kč	15 360,00 Kč
montáž a nastavení	40 hod	300,00 Kč	12 000,00 Kč
Celkem bez DPH			70 673,00 Kč

Lhota 188

273 01

+420 739 910 564

petr.husak.eu@seznam.cz

IČ: 88879038